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WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na: ,Wykonanie ekspertyzy dendrologicznej
drzew rosnacych w pasie drogowym wskazanych odcinkéw drég wojewddzkich na terenie Rejonow
Drég Wojewodzkich z podziatemna 9 czesci ”

Wielkopolski Zarzad Drég Wojewddzkich w Poznaniu, w zwigzku z prosbg o wyjasnienie tresci
Specyfikadji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w przedmiotowym postepowaniu, dziatajac w trybie art. 38 ust.
2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (t. jedn. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843) wyjasnia,
co nastepuje:

Pytanie1

W SIWZ pkt. 5.1 termin realizacji umowy jest wpisany do dnia 25.09.2020 r. a w pkt. 5.2 termin ztozenia
ekspertyzy dla drzew wskazanych do wycinki: 90 dni od dnia podpisania umowy. Naszym zdaniem te dwa
terminy sie wzajemnie wykluczaja, tzn.: nie mozna ztozy¢ wszystkich drzew do wycinki w ciaggu 90 dni jak termin
dla catosci jest do 25.09.2020r. - w czasie pomiedzy 90 dniami a koricowym terminem mozna réwniez
wytypowac drzewa do wycinki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy uwaza, ze oba te terminy sie nie wykluczaja. Zamawiajacy dopuszcza wytypowanie drzew do
wycinki po terminie 90 dni w uzasadnionych przypadkach takich jak np. pogorszenie stanu fitosanitarnego
w skutek warunkdw atmosferycznych czy zdarzenie drogowe.

Pytanie 2

W pkt. 6.2.3 zdolnosci techniczna lub zawodowa Zamawiajacy wymaga przedstawienia z ostatnich 3 lat 3 ustugi
kazda o wartosci nie mniejszej niz 20 000,00 zt brutto - Oferent rozumie, iz suma referencji wynosi 60 000,00
zt brutto - pytanie: czy Zamawiajacy uzna referencje/ protokoty odbioru w przypadku, jesli kwota bedzie
mniejsza niz 20 000,00 zt brutto za 1 ustuge ale suma referencji bedzie réwna lub wieksza niz 60 000,00 zt
brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie uzna referencji/ protokotdw odbioru w przypadku, jesli kwota bedzie mniejsza niz 20 000,00
zk brutto za 1 ustuge a suma referencji bedzie réwna lub wigksza niz 60 000,00 zt brutto.

Pytanie 3

W pkt. 6.2.3. b) Zamawiajacy wymaga by osoba miata uprawnienia i do$wiadczenie m.in. na kwote co najmniej
10 000,00 zt brutto - Oferent uwaza, iz do wymagan doswiadczenia nie powinno sie wpisywac kwoty - co
w przypadku prowadzenia 1 osobowej dziatalnosci gospodarczej to osoba wykonujaca ocene drzew juz bedzie
posiadata referencje zgodnie z pkt. 6.2.3 a) - jest to powielenie wymagan. Z drugiej strony, jesli firma zatrudnia
pracownikdw, to taki pracownik nie ma referencji kwotowych tylko wykonuje okreslone zadania.

Odpowiedz:

Zamawiajacy w pkt. 6.2.3 a) SIWZ wymaga aby wykonawca wykazat sie wiedza i doswiadczeniem polegajgcym
na wykonaniu w okresie trzech lat przed uptywem terminu sktadania ofert co najmnigj trzech ustug
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polegajacych na wykonaniu przegladu drzew przyulicznych lub ekspertyz dendrologicznych, kazda o wartosci
nie mniejszej niz 20 tys. z+ bez wskazywania kto, z jakimi kwalifikacjami zawodowymi i z jakim doswiadczeniem
wykonywat dang ekspertyze.

Zamawiajgcy w punkcie 6.2.3 b) SIWZ wymaga wskazania osoby, ktdra zostanie wskazana do realizagji
zamOwienia posiadajaca stosowne kwalifikacje zawodowe i doswiadczenie wraz z podstawa dysponowania ta
osoba. Oferent powinien przedstawi¢ stosowne oswiadczenie, ze wskazana osoba wykonywata dane zadania
w ramach wykonywanej ustugi danej firmy.

Biorgc pod uwage roznice zapisow pkt. 6.2.3 a) i b) w ocenie Zamawiajgcego nie ma powielenia wymagan.

61-623 Poznan TEL: 61826 53 92 NIP 972-09-14-891 E-MAIL: poczta@wzdw.pl
ul. Wilczak 51 FAX: 61826 49 49 REGON 631280 809 www.wzdw.pl



